PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

17.12.2020

                                                            № 107

В связи с внесением в Бюджетный кодекс Российской Федерации, предусматривающих введение казначейских счетов, открываемых в территориальных органах Федерального казначейства в рамках казначейского обслуживания операций в системе казначейских платежей, в соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 479-ФЗ, п р и к а з ы в а ю:

1. В приложении к приказу финансового управления администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 23.11.2018 № 51 «О порядке санкционирования расходов бюджетных учреждений муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации» в пункте 13 слова «на счет Органа Федерального казначейства, открытый в установленном законодательством Российской Федерации порядке в учреждении Центрального банка Российской Федерации на балансовом счете № 40601» заменить словами «на счет,  открытый в установленном законодательством Российской Федерации порядке в органе Федерального казначейства на балансовом счете № 03234».
2. Отделу бюджетной политики и финансирования отраслей довести данный приказ до главных распорядителей и получателей бюджетных средств, Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2021.

4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальной интернет-странице финансового управления.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Зам.главы администрации по финансам,

начальник финансового управления                                                        О.Н.Цветкова
О внесении изменений в приложение к приказу финансового управления администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 23.11.2018 № 51 «О порядке санкционирования расходов бюджетных учреждений муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации»